GRADUATORIE ALL TIME JUNIORES FEMMINILI

Velocita

Metri 60 Juniores (indoor)
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10.

Giada Gallina

Elisa Paiero

Aurora Berton
Anna Lisa Modesti
Aurora Zanchetta
Giorgia Bellinazzi
Katia Puzzoli
Valentina Lucchese
Fabiana Cosolo
Sara Foltran

Metri 100 Juniores
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10.

Giada Gallina
Valentina Lucchese
Giorgia Bellinazzi
Fabiana Cosolo
Caterina Camossi
Elisa Paiero

Chiara Grossutti
Aurora Berton
Federica Biasio
Anna Lisa Modesti

Metri 200 Juniores
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Giada Gallina
Aurora Berton
Giorgia Bellinazzi
Ilenia Vitale
Fabiana Cosolo
Chiara Grossutti
Federica Biasio
Micaela Ardessi
Silvia Peri

. Nevia Pistrino

73
93
00
99
02
00
71
05
76
01

73
06
00
76
04
93
71
00
67
99

73
00
00
95
76
71
67
85
75
64

UG Goriziana
Atl.Brugnera
Lib.Friul Palmanova
Cus Trieste
Atl.Brugnera
Atl.Brugnera
Chimica Friuli
Atl.Brugnera
Lib.Udine
Atl.Brugnera

UG Goriziana
Atl.Brugnera
Atl.Brugnera
Lib.Udine

Cus Trieste
Atl.Brugnera
Lib.Udine

Lib.Friul Palmanova
Chimica Friuli

Cus Trieste

UG Goriziana
Lib.Friul Palmanova
Atl.Brugnera
Lib.Friul Palmanova
Lib.Udine
Lib.Udine

Chimica Friuli

Cus Trieste
Lib.Pordenone

Snia Friuli

91
12
19
17
21
19
90
24
94
20

91
24
19
95
22
12
90
19
86
17

92
18
19
13
95
90
86
04
94
82

7”51 (7”3 m)
7760
7761
7764
7766
7764
7769
7771
7773
7777

11”56
11786
11788
11790
11792
11793
1177

11794
12702
12709

23772
23”96
24”22
24”26
24”28
24”29
24”38
24”72
24”81
24”90



Metri 400 Juniores

1. llenia Vitale 95 Lib.Friul Palmanova

2. Nevia Pistrino 64 Snia Friuli

3. Mara Lavrencic 99 Cus Trieste

4. Giulia Chessa 88 Atl.Brugnera

5. Beatrice Vattolo 05 Atl.Malignani Lib.Udine
6. llaria Vitale 90 Lib.Friul Palmanova

7. Sintayehu Vissa 96 Atl.2000 Codroipo

8. Luisa Furlan 64 Cus Trieste

9. Joyce Mattagliano 94 Atl.Brugnera

10. Federica Biasio 67 Chimica Friuli

Staffetta 4 x 100 Juniores

UG Goriziana (Spezia,C.Biagi,Masetti,L.Biagi)

Chimica Friuli Torviscosa (Frisiero,Damiani,Gaspardo,Biasio)
Atletica Pordenone (Peri,Polonia,De Anna/a,Redolfi)
Libertas Udine (Cozzi/a,Stefanutto,Rovere,Grossutti)

CUS Trieste (Vesnaver,Parnici,Bettio,Tomadin)

Atletica Brugnera (Biason,Costella,Pituello,Zanchetta)
Atl.Malignani Lib.Udine (Cantoni,Bergamini,Fracastoro,Petrussa)
CSl| Trieste (Labinaz,Buffulini,Piccini,Badini/a)

Triveneto Trieste (Bernes,Gulic,Zecchin,Millo)

10 Atletica Brugnera (Vatri,Del Bianco,lus,Casali)
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Staffetta 4 x 400 Juniores

Atl.Malignani Lib.Udine (Urti,Dijust,Di Benedetti,Crognaletti)
Atletica Brugnera (Milanese,Paiero,Maniero,Chessa)

CUS Trieste (Grandolfo,Stanissa,Gant,Lavrencic)

Chimica Friuli (Venturelli,De Colle/a,Zuliani/a,Garlatti Costa/a)
Triveneto Trieste (Cergolj,Longo,Zerjal,Basilisco)

GUALF Udine (Morassi,Chersevanich,Toffolo/a,Furlano
Atletica Pordenone (Polonia,Riservato,Liparulo,De Anna/a)
UG Goriziana (Corradini,Sellan,Russo,Angelotti)

Libertas Friul Palmanova (Pantanali,Tonelli,A.Pozzi,V.Pozzi)
10 Libertas Udine (Sattolo,Dreossi,Kovacic,Marussi)
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Mezzofondo

Metri 800 Juniores

1. Eleonora Riga 84 PS Udinese

2. Valentina Tauceri 66 Prevenire Trieste

3. Joyce Mattagliano 94 Atl.Brugnera

4. Jacqueline Toniolo 77 Atl.Pordenone

5. Giada Stanissa 99 Cus Trieste

6. Vanessa lacuzzi 79 Lib.Udine

7. Laura Apollonio 68 Chimica Friuli

8. Claudia Maniero 88 Atl.Brugnera

9. Beatrice Dijust 99 Atl.Malignani Lib.Udine

10. Valentina Tomasi 01 Atl.Malignani Lib.Udine

14
82
17
07
24
09
15
83
13
86

86
85
93
89
06
21

80
16
17

17
07
17
80
22
78
93
89
24
92

03
85
13
96
17
98
86
07
17
20

53787
54”37
55”51
55”55
55791
56”25
56743
56”45
56”49
56”60

47”36
47764

47”72 con 1 allieva
48”08 con 1 allieva

48”22
48”23
48”53

48”9 con 1 allieva

49”04
49”37

350”02
3’52"70
3’55”55
3’59"78
4’01705
4’0177

4’03767
4’03”9

4'06”11
4’06"60

2’06738
2’06”55
2’06”65
2’1070

2’10713
2’10786
2’11"1

212”34
212”88
213”16

con 3 allieve

con 1 allieva
con 1 allieva



Metri 1500 Juniores
Eleonora Riga
Valentina Tauceri
Jacqueline Toniolo
Valentina Tomasi
Katia Puntel
Federica Bevilacqua
Marzia Gazzetta
Vanessa lacuzzi

. Erica Linossi

10. Claudia Dolso
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Metri 3000 Juniores
1. Jacqueline Toniolo
2. Federica Bevilacqua
3. Valentina Tauceri

4. llaria Bruno

5. Claudia Dolso
6

7

8

9

1

Elisabetta Giacomelli
Federica Bazzocchi
Maria Teresa Turco

. Isadora Castellani

0. Arianna Del Pino

Metri 5000 Juniores
1. Federica Bevilacqua
Ilaria Bruno

Isadora Castellani
Jacqueline Toniolo
Arianna Del Pino
Federica Modesto
Giulia Trombetta

. Federica Bazzocchi
10. Cecilia Valentini
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Metri 3000 siepi Juniores
1. Sofia Casagrande
Valentina Tomasi
Elisa Visintin
Giulia Trombetta
Luna Henry

Gaia Henry

Elena Copat
Letizia Piccoli

. Erica Pitau

10. Naima Masoudi
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84
66

01
72
91
67
79
84
69

7
91
66
02
69
94
77
68
86
99

91
02

Elisabetta Giacomelli 94

86
77
99
96
91
77
89

01
03
91
04
06
06
98
96
88

PS Udinese

Prevenire Trieste
Atl.Pordenone
Atl.Malignani Lib.Udine
Lib.Udine

Cus Trieste

Chimica Friuli
Lib.Udine

Atl.Alto Friuli

Chimica Friuli

Atl.Pordenone

Cus Trieste

Prevenire Trieste
Atl.Brugnera

Chimica Friuli

Cus Trieste

Cus Trieste

Lib.Udine

Atl.Brugnera
Atl.Malignani Lib.Udine

Cus Trieste
Atl.Brugnera

Cus Trieste
Atl.Brugnera
Atl.Pordenone
Atl.Malignani Lib.Udine
Atl.Malignani Lib.Udine
Atl.Alto Friuli

Cus Trieste

Cus Trieste

Atl.Brugnera
Atl.Malignani Lib.Udine
Atl.Malignani Lib.Udine
Atl.Alto Friuli

Cus Trieste

Cus Trieste
Atl.Brugnera
Atl.Malignani Lib.Udine
Atl.Brugnera
Atl.Brugnera

03
85
95
20
90
10
86
98
03
87

96
10
85
20
87
12
95
86
05
17

10
21
12
05
96
17
14
09
96
08

15
19
21
09
23
24
24
17
14
06

422”71
4’25"12
4’29"16
4’33"26
4’3401
4’34752
4’35727
4’35771
4’36768
4’3772

93174
9’35703
9’445
9’55788
1003”6
1013”35
1014778
10°15711
10°17719
10’2101

16’19”60
1713”38
17°38"87
1741”2

1756”6

1801”15
1806”30
1808”34
1821”36
1825”96

11'16713
11°20792
11°24747
11'26782
11'53"37
1154”99
11'58"29
1159”34
12’34”06
12’52"78



Ostacoli

Metri 60 ad ostacoli Juniores (indoor)

1. Nicla Mosetti
2. Giada Carmassi
3. Laura Biagi

4- Giulia Fanzella
5. Marzia Caravelli
6. Chiara Grio

7. Anna Bionda

8. Emma Biason

9. Elisa Battistoni
10. Aurora Zanchetta

Metri 100 ad ostacoli Juniores

97
94
68
04
81
05
99
02
04
02

Nicla Mosetti
Laura Biagi

Giada Carmassi
Giulia Fanzella
Manuela Mazzero
Anna Bionda
Marzia Caravelli
Martina Millo

. Elisabetta Buffulini
10. Elisa Andretti
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Metri 400 ad ostacoli Juniores

97
68
94
04
86
99
81
88
62
70

llaria Vitale
Claudia Maniero
Rita Apollo
Beatrice Vattolo
Stefania Frisiero
Miriam Martini
Elisa Rovere
Sintayehu Vissa

. Cinzia Cadamuro
10. Lara Zulian
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90
88
86
05
67
97
96
96
68
75

Cus Trieste
Gemonatletica

UG Goriziana

Cus Trieste

Eq.Ath.Team Pordenone
Triveneto Trieste

Cus Trieste

Atl.Brugnera
tl.Malignani Lib.Udine
Atl.Brugnera

Cus Trieste

UG Goriziana
Gemonatletica

Cus Trieste

Lib.Friul Palmanova

Cus Trieste

Eg.Ath.Team Pordenone
Triveneto Trieste

Csi Trieste

Lib.Udine

Lib.Friul Palmanova
Atl.Brugnera

Cus Trieste
Atl.MalignaniLib.Udine
Chimica Friuli

Cus Trieste
Atl.Malignani Lib.Udine
Atl.2000 Codroipo
Lib.Udine

Cus Trieste

16
12
86
23
99
24
18
21
23
21

16
86
13
23
05
18
99
16
80
89

09
07
04
24
85
15
15
15
86
93

8”50
8”57
8”60
8”75
8”6 (8798)
8”78
8”81
893
8794
8796

13777
13784
13793
14”705
14”30
14732
14737
14”38
1472

14745

59”59

59”84
1’00709
1’00727
1’00798
1’01719
1’01744
1’01749
1’02780
1’02794



Salti

Salto in alto Juniores

1. Alessia Trost 93
2. Stefania Cadamuro 79
3. Eleonora Omoregie 96
4, Donatella Bulfoni 59
5. Antonella Chivilo 62
6. Cristina Biagi 68
7. Claudia Pizzamiglio 69
8. Silvia Miorin 76
9. Sarah Bettoso 80
10. Andreina Antonini 62
11. Cristina Scatto 65

Salto con I’asta Juniores

1. Rebecca De Martin 99
2. Giulia Cargnelli 88
3. Martina Molinaro 99
4. Elisa Capotorto 88
5. Elisa Kosuta 94
6. Alissa Sverzut 97
7. Anna Giordano Bruno80
8. Vanessa Soldera 82
9. Sara Agostinis 03
10. Giorgia Fabris 04

Salto in lungo Juniores

1. Tania Vicenzino 86
2. Anna Costella 02
3. Giorgia Sansa 99
4. Elisa Andretti 70
5. Nadia Morandini 73
6. Arianna Zivez 75
7. Mifri Veso 05
8. Silvia Lepore 88
9. Stefania Zuin 67

10. Stefania Frisiero 67
11. M.Grazia Dall’Arche 66

Salto triplo Juniores

1. Nadia Morandini 73
2. Mifri Veso 05
3. Vanessa Vlacancich 81
4. Barbara Lah 72
5. Tania Vicenzino 86
6. Luisa Carniello 95
7. Caterina Groaz 02
8. Deborah Tripodi 00
9. Valentina Redolfi 75
10. Alice Maniero 77

Atl.Brugnera
Lib.Pordenone

Atl.Malignani Lib.Udine

Gualf Udine
Atl.Spilimbergo
UG Goriziana
Lib.Udine
Lib.Pordenone
Lib.Udine

UG Goriziana
UG Goriziana

Atl.Brugnera
AU Malignani

Atl.Malignani Lib.Udine

Cus Trieste
Cus Trieste

Atl.Malignani Lib.Udine

Atl.Pordenone
PS Udinese
Atl.Brugnera
Cus Trieste

Lib.Friul Palmanova
Atl.Brugnera
Lib.Friul Palmanova
UG Goriziana

NA Gemona

Cus Trieste
Atol.Brugnera
Atl.Alto Friuli
Chimica Friuli
Chimica Friuli
Chimica Friuli

NA Gemona
Atl.Brugnera
Atl.Pordenone

UG Goriziana
Lib.Friul Palmanova
Atl.Brugnera
Atl.Brugnera

Cus Trieste
Lib.Pordenone
Chimica Friuli

11
98

77
80
86
87
95
98
81
83

18
07

07
13

99
00
22
22

04
21
17
89
91
94
23
06
86
86
84

92
23
00
91
04
14
21
19
93
96

1,89 (1,92 FF.GG. 12)
1,86 i
1,86
1,85
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,78
1,78

4,15
4,00
3,85
3,80
3,80
3,80
3,70
3,70
3,70
3,67

6,18
6,12 i
6,09
5,99
5,94
5,93
5,92
5,83 i
5,78
5,76
5,74

12,98
12,88
12,69
12,66
12,64
12,26
12,221
12,111
12,06
11,93



Lanci

Getto del peso Juniores

1. Giada Cabai 05
2. M.Assunta Chiumariello 58
3. Mariangela Macuglia 71
4. Paola Monestier 78
5. Elena Turchet 82
6. Valentina Mazzariol 73
7. Elisa Boaro 92
8. lrena Tavcar 60
9. Michela Norbedo 80
10. Erika Cei 72
Lancio del disco Juniores

1. Elisa Boaro 92
2. Biserka Cesar 83
3. Giulia Pezzetta 03
4. Antonella Urli 63
5. Orietta Tonini 59
6. llaria Goi 77
7. Giada Andreutti 95
8. Elena Martinis 68
9. lrena Tavcar 60
10. Mariangela Macuglia 71

Lancio del martello Juniores

Isabella Martinis
Nadia Maffo
Tiffany Andreutti
Michela Norbedo
Francesca Gasbarro
Giorgia Barbazza
Giulia Bartolich
Alressandra Bianchi
. Cristina Marussi
10. Gessica Manarin
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00
96
97
80
79
93
89
87
85
96

Tiro del giavellotto Juniores

Federica Botter
Martina Clean
Francesca lacuzzo
Milena Busi
Biserka Cesar
Monica lurincich
Asia Nicodemo
Gaia Caporale

. Valeria Garbellini
10. Eleonora Puntin
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01
93
98
02
83
85
01
90
92
84

Atl.Malignani Lib.Udine
Gualf Udine

NA Gemona
Atl.Pordenone

PS Udinese
Lib.Pordenone

Lib.Friul Palmanova
Bor Trieste

Lib.Udine

UG Goriziana

Lib.Friul Palmanova
Cus Trieste
Atl.Malignani Lib.Udine
UG Goriziana

Gualf Udine
Gemonatletica
Atl.Malignani Lib.Udine
Chimica Friuli

Bor Trieste

NA Gemona

Atl.Malignani Lib.Udine
Atl.Malignani Lib.Udine
Atl.Malignani Lib.Udine
Cus Trieste

Lib.Udine

Atl.Brugnera

Cus Trieste

AU Malignani
Atl.Brugnera
Atl.Brugnera

Atl.Brugnera

Cus Trieste
Atl.Malignani Lib.Udine
Atl.Brugnera

Cus Trieste

Cus Trieste
Atl.Brugnera
Atl.Gorizia
Atl.Brugnera

UG Goriziana

24
77
90
97
00
92
11
78
99
90

11
02
21
81
77
96
14
86
78
89

18
14
15
99
98
12
08
05
04
15

19
12
16
20
02
03
19
09
10
03

15,08 i
14,94
14,24
13,80
13,12
13,02
12,91
12,72
12,66
12,56

49,17
48,45
46,62
45,58
45,22
44,56
44,54
43,94
43,72
42,84

56,51
55,36
52,73
50,87
50,23
48,44
48,00
47,86
47,64
47,13

55,78
48,59
47,69
46,64
46,44
46,00
44,13
44,02
43,96
42,80



Tiro del giavellotto Juniores (attrezzo di vecchio tipo in uso fino al 1998)

1. Anna Stroppolo 75 Lib.Udine 94 55,90
2. Anna Braida 69 Chimica Friuli 88 47,96
3. Claudia Coslovich 72 Bor Trieste 90 47,58
4, Elisabetta Marin 77 Cus Trieste 95 47,38
5. Daniela Glavina 73 Cus Trieste 92 46,68
Marcia

Marcia Metri 5000 Juniores

1. Elena Verzegnassi 73 Cus Trieste 92 24’0474

2. Giorgia Menis 96 Cus Trieste 14 2423”32
3. Sara Marchese 91 Atl.Alto Friuli 09 24’41714
4. lIrene Vanino 81 Lib.Udine 99 2501”59
5. LauraSilli 99 Atl.Malignani Lib.Udine 17 2532794
6. Elisa Dudine 86 Cus Trieste 05 26’05"2

7. Simona Rombola 91 Atl.Brugnera 09 26’09”8

8. Sara Lazzari 85 Cus Trieste 03 26’19”85
9. Lara Lugnani 85 Cus Trieste 04 26’3001
10. Valentina Cicogna 76 Cus Trieste 95 26’40"64
11. llenia Peressotti 74 Lib.Udine 93 26'54"44

Prove Multiple

Eptathlon Juniores

1. Stefania Frisiero 67 Chimica Friuli 85 5.182
2. Cristina Scatto 65 UG Goriziana 83 5.085 *
3. Silvia Gigante 72 Chimica Friuli 91 4.840
4. Guendalina Milanese 89 Atl.Brugnera 08 4.801
5. M. Grazia Martellossi 64 Snia Friuli 82 4.671*
6. Monica Cuperlo 88 Cus Trieste 07 4.662
7. Mara Nespolo 64 Snia Friuli 82 4617 *
8. Stefania Zuin 67 Chimica Friuli 86 4517
9. Emma Biason 02 Atl.Brugnera 21 4,504 v
10. Elisa Andretti 70 UG Goriziana 88 4.494
11. Sonia Drufouka 62 UG Goriziana 81 4,492 *

* Punteggi convertiti con le tabelle in uso dal 1985



